sicut enim motus potest de a subiecto separare: quod
 non sunt proprietates nisi supposito motu per
 motum mobile a quo dependet: et magis a deo. de
 quo numero est calefacere respectu ignis. non
 aut potest separare quod sequuntur subiectum per simi-
 liciter emanatione: ut lucere. Hec Petrus
 Sed quod etiam statu motu celli ignis aliquando
 est absolutus ab actione quod est calefactio. id
 melius dicitur per quod non est simile. quod passio est in
 subiecto: non autem actio in passione. sed transit
 in passum: et per eius dispositionem potest impediri.
 Unde si actio sit imanes et naturalis ut
 ea quod angelus se intelligit est inseparabilis. Non
 ergo ignis est circa tres pueros absolutus a
 calefactione quasi aliquid circa ipsum factum sit
 sed quod aliquid forma impressa est pueris per modum
 habere vel accipere quod prohibebat eos comburi:
 sicut et impeditur corporibus gloriosis. Tertio
 Nam luna et stelle non habent lucem nisi ab alio
 quod sol est fons rotundus luminis. et dicitur sic quod
 sol luceat. ergo prout omni luce pvari. Solu-
 Sol lucet solus luce propria et pura non mis-
 tra cum alia luce. et est fons rotundus luminis in-
 quantu ad omnia luminaria diffundit aliquid
 lumine per modum passionis siue accendit: non
 consequentis principia speciei: non autem quasi omne lu-
 men luminarium sit habet ab illo. Sed per hoc
 quod lumen quod stelle habent a sole semper ha-
 bet: ergo non habent illud per modum passionum
 Solutio. Negat consequentia. quod quod semper il-
 lud habeat/est non quod habeat ut aliquid per
 manens et consequens eam naturam: sed quod sem-
 per aspiciunt sole. et idem esset de aere si sol
 firmaret in una parte hemispherij. Et
 forte quod hac ratione scribitur Thoma. de in eis est
 se lumen ut forma permanere quibus possit
 ser: de quod loquitur de luce propria stellarum.
 Quarto: quod non videtur a quo tunc possunt lu-
 minaria obscurari si non pvanit lumine.
 Solu. Imo poterit obscurari per nubes
 quod etiam tunc erunt quod erunt: cum christus sit ve-
 ritus in nube: et per adestationem maximam
 aeris: quod aliquando etiam tara est ut aer videatur
 corpus humanum. ut cum apparet angelus
 vel demum corpus alii visio: et per maioris lu-
 minis presentia. i. corporis christi et sanctorum: quod
 corpora lucebunt ut sol: et consequenter christus
 plus quam sol. Queri etiam potest utrum adue-
 tum secundum christum procedere debeant aliqua si-
 gna: De quo vide quod in i. xlvij. q.

s. ar. lxxij. Et utrum christus iudicabit in forma
 gloriosa: De quo vide ibi ar. ij.

Dñica iij. in Adventu
 Questio. iij.

Verum utrum opa. i. mira-
 cula christi ostenderet eum sic eum
 dicitur esse filium dei: ut discipuli
 et Joannis h. credere tenerent. Ad haec au-
 tem dico quod sic. Miracula christi fuerunt in
 triplici differentia. Quedam enim fecit christus
 stus ad consolationem fidelium: vel in fidelium
 um pueritione: orando et deprecando: sicut
 suscitavit Lazarum pmissa oratione. Quedam
 da vero fecit ad eundem finem impando au-
 toritate propria: sicut suscitavit filium vi-
 duum dicens. Adolesces tibi dico: surge.
 Quedam vero etiam fecit in testimonium eorum
 quod dicebat: sicut sanabat paralyticum: pmissis
 Ut autem sciatis quod filius hominis habet et ter-
 ra patrem etc. Prima igitur miracula nul-
 lo modo arguebant ipsum esse deum: nec de hoc
 faciebant suppositionem in mente: quod in nullo
 differebant a miraculis aliorum sanctorum quod non ar-
 guebant eos esse deos. Secunda vero faciebant
 de hoc pbabilem fidem: quod illi qui erant cum eo in
 nave visio quod mari et ventis impasseret dixe-
 runt: Qualis est hic: quod venit et mare obe-
 dit ei: quasi diceret: hic non est pccator homo ut
 alij. Tertia vero pvincebant demones cre-
 tes: sciebant talia fieri non quod quod pte cre-
 ata: sed imediate a deo. de quo pstat eis quod
 non potest reddere testimonium falsitatis: et con-
 sequenter concludebant (ut ita dicam) illa vo-
 crina esse vera in cuius testimonium illa fie-
 bant. Homines autem valde pvocebant ad
 fidem: quod quod demones sciunt. i. ista miracu-
 la fuisse a deo: homines pbabiliter credebant
 frequenter. sed non pvincebant: quod non pstabat
 evidens hec eis esse a deo: quod non novit
 oes naturales causas occultas. Unde quod ad
 tribuebant ea diabolice pte: quod diabo-
 lus facere non potest: quod in hac re certum erat
 Rone tamen multitudinis prima: scda et tertia
 miracula faciebant pbabilem ptecuram quod eum
 christus. de quo erat fama quod multa facturus eum
 miracula: quod ipse fuit tanquam fons miracu-